



سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
شرکت ملی فولاد ایران

خط مشی کیفیت

کد سند: ۱-۱-QPL 25

ویرایش: ۰

هرگونه دخل و تصرف در این مدرک و تکثیر آن ممنوع است. چنانچه به تغییر یا انجام اصلاحی در این سند و یا نسخه ای از آن نیاز باشد، طبق دستورالعمل کنترل مدارک و مستندات انجام می شود.

سند ممهور به مهر سبز رنگ معتبر است

این سند از طریق سیستم مکانیزه در همه مدیریت های شرکت توزیع و یک نسخه کاغذی در بایگانی مستندات نگهداری می شود

نقش	سمت	نام و نام خانوادگی	تاریخ	امضا
تهیه کننده	کارشناس طرح و توسعه	سیده مهلا موسوی	۱۴۰۳/۸/۱۴	
تایید کننده	مدیر سیستم ها و فناوری اطلاعات	امیر احمد پور	۱۴۰۳/۸/۱۵	
	معاون برنامه ریزی و توسعه	محمد خادمی	۱۴۰۳/۸/۲۳	
تصویب کننده	مدیر عامل	محمد قبادی		

این سند از تاریخ تصویب اعتبار اجرایی دارد.

کنترل شد

سیستم مدیریت کیفیت



شرکت ملی فولاد ایران به عنوان زیرمجموعه سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، با مأموریت‌های واگذار شده توسط آن سازمان، عهده دار وظایف زیر می‌باشد:

- مطالعات راهبردی، تهیه برنامه‌های توسعه و پایش طرح جامع صنعت فولاد کشور
- پایش طرح‌های توسعه زنجیره صنعت فولاد کشور، مطابق با طرح جامع
- تعریف بسته‌های سرمایه گذاری و طرح‌های توسعه زنجیره فولاد
- مدیریت اجرایی طرح‌های فولادی تفویضی ایمن‌درو
- بهره برداری اثربخش از واحدهای فولادی تحت نظارت و بهبود عملکرد آن‌ها
- تصمیم سازی در دبیرخانه ستاد زنجیره فولاد برای نهادهای بالادستی

در انجام وظایف یاد شده، رضایت حداکثری همه ذینفعان اعم از سهامداران، کارفرما، جامعه، مشتریان، کارکنان، تأمین کنندگان و شرکای تجاری جزو ارزش‌های بنیادین شرکت تلقی شده و مشارکت فعال، خلاق و مسئولانه همه کارکنان، بهبود مداوم و طراحی و ارائه مقرون به صرفه خدمات، مورد تأکید مدیریت شرکت می‌باشد.

برای نیل به کیفیت قابل قبول و ارتقاء مداوم آن، رویکرد استقرار نظام مدیریت کیفیت بر پایه استاندارد ایزو ۲۰۱۵: ۹۰۰۱ را برگزیده‌ایم و معتقدیم که اثر بخشی و کارآئی این نظام با مشارکت و احساس مسئولیت همه کارکنان شرکت امکان پذیر است. به همین منظور از همه همکاران در سطوح مختلف می‌خواهم با مطالعه و درک عمیق این خط مشی و نصب العین قرار دادن آن‌ها، مدیریت شرکت را در انجام وظایف خویش یاری رسانند. خود نیز متعهد می‌شوم در برآورده کردن الزامات این استاندارد و الزامات قانونی مرتبط تلاش بایسته را به خرج داده و با نظارت پیگیرانه، از راه‌های گوناگون، از جمله جلسه‌های دوره‌ای بازنگری مدیریت از تداوم و بهبودی آن اطمینان حاصل نمایم.

نماینده اینجانب در حفظ و ارتقاء نظام کیفیت، از اختیارات لازم و همکاری و یاری همه همکاران در این خصوص برخوردار بوده و موظف به کسب اطمینان از کارآئی، اثر بخشی، انسجام و یکپارچگی و بهبود مستمر آن با به‌کارگیری شیوه‌های گوناگون از جمله توجیه و آموزش کارکنان، هدایت نظام مدیریت مستندات و انجام ممیزی‌های سیستم مدیریت کیفیت است.

کنترل شد

رئیس‌سیستم مدیریت کیفیت